MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2 (SEGUNDA CONVOCATORIA)

1 INGMERO DE ACTA ] mmmnnnnnnin
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la CC.NN de Camisea, Distrito de Megatoni a los 13 dias del mes de diciembre del afio 2023, en la Oficina de Abastecimiento
de la Municipalidad Distrital de Megantoni, a las 09:00 horas, se instala el responsable del Organo Encargado de las
Contrataciones (OEC), encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion para la ’ADQUISICIC')N DE
MATERIALES ELECTRONICOS PARA EL PROYECTO REPARACION DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGIQA;
ADQUISICION DE MOBILIARIO DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA Y EQUIPO DE AULA DE INNOVACION
PEDAGOGICA; EN DIECISIETE II.EE. PRIMARIA DISTRITO DE MEGANTONI. CUI N° 2556754 - META (0689), a fin de efectuar
la EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS .
3 |SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), representado por:
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
RIMACHE VELASQUE, TEODOR 43497961 JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
DOMINGUEZ CCAYCURI, MICHAEL 71252481 ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO 1l
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 |LAVILLA CONDORI RUTVENI 10411669667
2  |PADILLA GOMEZ EDELINA EVELYN 10443110670
3 GRANILLA JALIRE RUSBER 10454309788
4  |HERRERA POLANCO YERAL RODRIGO 10737077859
5 CODISER S.A.C 20116513308
6 |J&P CONSTRUCTORES GENERALES SAC 20494179262
7  |ENTERPRISE MARKETING SOLUTION S.A.C. 20538158713
8 |PROCESAMIENTO ECOLOGICO SAC - PROECOLO SAC 20547969783
o |SYNERGIA INGENIERQOS Y CONSULTORES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 20564333841
SYNERGICO E.LR.L
10 |FEDIVEN GARY E.L.R.L. 20574667586
11 |SERVICIOS Y MATERIALES ELECTRICOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600334549
12 |[PRYSTEL S.A.C 20601299764
13 |PROMYERS ENERGY S.A.C 20601315905
14 |WIDATECH S.A.C. 20602011870
15 |CONECTATE SERVICIOS Y CONTENIDOS S.A.C. 20602385800
16 |SERVICIOS AMBIENTALES Y LOGISTIC CORREA S.A.C 20602816924
17 |CONSTRUCSELVA S.A.C. 20603075201
18  |INVERSIONES ESPECIALIZADOS SARIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20603306407
19 |CONSTRUCTORA AGUDAC E.I.R.L. 20605272917
20 |INVERSIONES MARHIL S.R.L. 20605361901
21 |GRUPQ HEICI S.A.C 20607123145
22 |INVERSIONES GENERALES ROJAS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20609186471
23 |CORPORACION ECO PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSARBILIDAD LIMITADA 20609222612
24 |TIERRAVIVAH&MS.ALC. 20610504427
25 [C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20610693343
26 |AUDITORE CONSULTORES Y ASOCIADOS S.A.C.S. 20611772565
5 |DETALLE DE LOS POSTORES

Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el ORGANO ENCARGADO
DE CONTRATACIONES realiza la apertura de ofertas de manera electronica a través del SEACE (descarga de la informacion de las
ofertas), evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera eleclrénica a través del SEACE.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2 (SEGUNDA CONVOCATORIA)

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE"

MEGANTONI

" § Fecha de Hora de
N° Nombre o razén social del postor =t -
presentacion presentacion
1 SERVICIOS Y MATERIALES ELECTRICOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 30/11/2023 21:31:17
2 FEDIVEN GARY E.I.R.L. 30/11/2023 20:46:03
3 CONSORCIO GYM 30/11/2023 23:53:56
4 WIDATECH S.A.C. 30/11/2023 20:29:13
5 C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 30/11/2023 23:53:10
6 ENTERPRISE MARKETING SOLUTION S.A.C. 30/11/2023 17:55:46

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la
presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA

OFERTA

CONSORCIO GYM

presente seccidn. (Anexo N° 3)

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe

la oferta. CUMPLE
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52

del Reglamento. {Anexo N° 2) CUMPLE
d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de

Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la CUMPLE
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POSTOR (01) | POSTOR (02) | POSTOR (03) |POSTOR (04) | POSTOR (05)
SERVICIOS Y
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA e aS Y| MATERIALES
OFERTA ENTERPRISE ELECTRICOS
markeTing | FEDIVENGARY | EMPRESA EMPRESA | WIDATECH SAGC.
EILRL INDIVIDUAL BE
SOLUTION S.A.C. INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDA
D LIMITADA RESPONSABILID
AD LIMITADA
a) Declaracion jurada de datos de! postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la oferta.
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del Reglamento. (Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente seccion. (Anexo N°® 3)
€) El Postor debera presentar brouchure, Folletos o catalogos de
los PRODUCTOS OFERTADOS que permita verificar el CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cumplimiento de lo requerido en las Especificaciones Técnicas
f) Declaracion jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P d i fi i ) Ne|
g)) romesa de consorcio con firmas legalizadas (... (Anexo NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE
h)y El io de la of LES. Adj ligatori
el) ( Ane:;e;'f s)e a oferta en SO juntar obligatoriamente| o 1oy CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA
Postores que apliquen el beneficio de la exoneracion del IGV
previsto en la Ley N° 27037 (Anexo N° 7). NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | S| CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE
DETALLE DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
POSTOR (06)

;71252481

lE ENCONTRATACIONES



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2 (SEGUNDA CONVOCATORIA)

e) Catalogo y/o brochure y/o folleto y/o ficha técnica del bien

ofertado, cualquiera de los documentos debera contener
. ; N o . NO CUMPLE
necesariamente las especificaciones técnicas de los bienes
requeridos
€) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas (...). {Anexo N°
5)

) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente

el (Anexo N° 6). CUMPLE

SI CORRESPONDE

DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA

Postores que apliquen el beneficio de la exoneracion del IGY
previsto en la Ley N° 27037 (Anexo N° 7). SI CORRESPONDE

DETALLE DE LA OFERTA NO ADMITIDO

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
POSTOR (06) CONSORCIO GYM:

obhgatona}

Visto las paginas 16, 17 y 20 de su oferta, se evidencia que presenta fichas técnicas del cable VGA, Rack giratorio y cable HDMI
considerando una garantia comercial por 24 meses; sin embargo, mediante declaracion jurada de garantia comercial contenido en
la pag. 30, precisa que la garantia comercial es por un periodo de tres (3) afios; tal caso configura una situacién de ambigtiedad,
por no poder saberse cuanto es el tiempo real de las garantias comerciales.

Sobre el particular, se tiene LA RESOLUCION N°1693-2019-TCE-52, que dice:

“No es responsabilidad del Comité de Seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigiliedades, precisar
contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y evaluar las propuestas en virtud de ellas, realizando un
analisis integral que permita generar conviccion de lo realmente ofertado, en funcién a las condiciones expresamente detalladas,
sin posibilidad de inferir o interpretar hecho alguno®.

Al respecto, el OEC, no estad en posicion para esclarecer ambigiiedades, precisar contradicciones o imprecisiones. Por los
expuestos, su oferta NO es ADMITIDA.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:

N° Nombre o razdn social del postor Iltem(s) a los que postula
1 ENTERPRISE MARKETING SOLUTION S.A.C. ITEM PAQETE
2 FEDIVEN GARY E.I.R.L. ITEM PAQETE
3 E%A?TI;IAD\:ERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPUNSABILIDAD ITEM PAQETE
4 25?;51};?;xDA;[E)RLmﬁ:D%ECTRICOS EMPRESA INDIVIDUAL DE ITEM PAQETE
5 WIDATECH S.A.C. ITEM PAQETE

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO RESERVADO
L/
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta e d?' valon
estimado
1 ENTERPRISE MARKETING SOLUTION S.A.C. 8/79,600.00 57.52%
2 |FEDIVEN GARY E.I.R.L. $/85,000.00 61.42%
3 ﬁi‘ﬂ?TuAD\:ERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD $/98,000.00 70.81%
SERVICIOS Y MATERIALES ELECTRICOS EMPRESA INDIVIDUAL DE 1
4 RESPONSABILIDAD LIMITADA S/98,000.00 70.81%
5 |WIDATECH S.A.C. S/ ) $/102,080.00 73.76%
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MECANTONE

ACTADE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2 (SEGUNDA CONVOCATORIA)

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

9.2

1 I
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

10

PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

FACTOR DE EVALUACION Maximo 100 puntos
A. PRECIO:
Dunde:
Se utilizara |a siguiente formula de E =Oferta
evaluacién : Pi = Puntafe de la oferta & evaluar.
Pi= Om x PMP o = Precio
0i Om =Precio de la oferta més baja.
PMP = Puntaje maximo del predio.
10.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ENTERPRISE MARKETING SOLUTION S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO |100 PUNTQOS MONTO OFERTADO: S/79,600.00 0.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 0
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 0.00
Observaciones |NINGUNA

10-2 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 FEDIVEN GARY E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTO OFERTADO: S/ 85,000.00 0.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 0.00

103 R C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 RESRONSARIL IDAD LISTABA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTO OFERTADOQ: S/ 98,000.00 81.22
BONIFICACION DEL §% POR REMYPE 4.06
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85.29

104 n SERVICIOS Y MATERIALES ELECTRICOS EMPRESA
e A ONIS O C IANIDE RO STOR NG INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS [ MONTO OFERTADO: S/98,000.00 0.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 0.00

5

10.5 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 WIDATECH S.ALC.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTQO OFERTADO: S/102,080.00 0.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 0.00
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTADE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2 (SEGUNDA CONVOCATORIA)

DETALLE DE OFERTAS RECHAZADAS

ENTERPRISE MARKETING SOLUTION S.A.C.:

Se evidencia que el precio de la oferta esta sustancialmente por debajo del valor estimado, motivo por el cual, de acuerdo a lo
dispuesto en los numerales 68.1 y 68.2, articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se proporciono
estructura de costos a fin de que pueda acreditar el precio de oferta, otorgandole para ello el plazo de dos (2) dias habiles, sin
embargo, no remite respuesta; por tal motivo se rechaza la oferta del presente postor, en cumplimiento a lo mencionado en el
numeral 68.1 del articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado que precisa que: (...) el 6rgano encargado de
las contrataciones, segln corresponda, determina si rechaza la oferta, decisidn que es fundamentada.

FEDIVEN GARY E.I.R.L.:

Se evidencia que el precio de la oferta esta sustancialmente por debajo del valor estimado, motivo por el cual, de acuerdo a lo
dispuesto en los numerales 68.1 y 68.2, articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se proporciono
estructura de costos a fin de que pueda acreditar el precio de oferta, otorgandole para ello el plazo de dos (2) dias habiles, sin
embargo, no remite respuesta; por tal motivo se rechaza la oferta del presente postor, en cumplimiento a lo mencionado en el
numeral 68.1 del articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado que precisa que: (...) el érgano encargado de
las contrataciones, segln corresponda, determina si rechaza la oferta, decisidn que es fundamentada.

SERVICIOS Y MATERIALES ELECTRICOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA:

Se evidencia que el precio de la oferta esta sustancialmente por debajo del valor estimado, motivo por el cual, de acuerdo a lo
dispuesto en los numerales 68.1 y 68.2, articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se proporciono
estructura de costos a fin de que pueda acreditar el precio de oferta, otorgéandole para ello el plazo de dos (2) dias habiles, sin
embargo, no remite respuesta; por tal motivo se rechaza la oferta del presente postor, en cumplimiento a lo mencionado en el
numeral 68.1 del articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado que precisa que: (...) el 6rgano encargado de
las contrataciones, segtin corresponda, determina si rechaza la oferta, decision que es fundamentada.

WIDATECH S.A.C.:

Se evidencia que el precio de la oferta esta sustancialmente por debajo del valor estimado, motivo por el cual, de acuerdo a lo
dispuesto en los numerales 68.1 y 68.2, articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se proporciono
estructura de costos a fin de que pueda acreditar el precio de oferta, otorgandole para elio el plazo de dos (2) dias habiles, sin
embargo, no remite respuesta; por tal motivo se rechaza la oferta del presente postor, en cumplimiento a lo mencionado en el
numeral 68.1 del articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado que precisa que: (...) el 6rgano encargado de
las contrataciones, segun corresponda, determina si rechaza la oferta, decisidn que es fundamentada.

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N DE ORDEN DE 5
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 85.29

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacién.

CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el Organo Encargado de Contrataciones determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo
lugar seguin el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 g:gpbg\h:lsli:ﬁsl[;(AIBOS&S;fDiMPRESA INDIVIDUAL DE
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

12.2 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron descalificadas por no cumplir los requisitos de

calificacion especificados en las bases: .
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTADE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS: |
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2 (SEGUNDA CONVOCATORIA)

o | Nombre o razén social . ey
N del postor Consignar las razones de su descalificacién

SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE
PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, se consigna los postores en orden de prelacién, mismos que cumple los requisitos de calificacion establecidos
en las bases.

1 C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
I |

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR A ADJUDICAR

C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA
1 |POSTOR: INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD RUC 20610693343
LIMITADA

Aplicacién de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7). S| CORRESPONDE

Documentacion de presentacion
facuitativa

ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobado los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de
acuerdo con el andlisis efectuado.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 212-2023-MDM/OEC-2

1 ]NUMERO DE ACTA | B e

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la CC.NN de Camisea, Distrito de Megatoni a los 13 dias del mes de diciembre del afio 2023, en la Oficina de Abastecimiento de la
Municipalidad Distrital de Megantoni, a las 09:00 horas, se instala el responsable del Organo Encargado de las Contrataciones (OEC),
encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién para la ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRONICOS PARA
EL PROYECTO REPARACION DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA; ADQUISICION DE MOBILIARIO DE AULA DE
INNOVACION PEDAGOGICA Y EQUIPO DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA; EN DIECISIETE II.EE. PRIMARIA DISTRITO
DE MEGANTONI. CU! N° 2556754 - META (0689), a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), representado por:

APELLIDOS Y NOMBRES DN CARGO

RIMACHE VELASQUE, TEODOR 43497961 JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

DOMINGUEZ CCAYCURI, MICHAEL 71252481 ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO Il

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de Ia buena pro es:

RUC Nombre o razon social del postor ganador Monto adjudicado

20610693343 C&C NAVIERAS Y LOGISTIC EMPRESA $/98,000.00

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Aplicacion de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7). S| CORRESPONDE

BASE LEGAL

Articulo 58 del Realamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Todos los actos que se realicen a través del SEACE durante los
procedimientos de seleccion, incluidos los realizados por el OSCE en e ejercicio de sus funciones, se entienden notifi cados ef mismo
dia de su publicacién. La notificacién a través del SEACE prevalece sobre cualquier medio que se haya utilizado adicionalmente,
siendo responsabilidad de quienes intervienen en el procedimiento el permanente seguimiento de este a través del SEACE”.

ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobado los resultados de la evaluacién de las ofertas y calificacion, otorgando la
buena pro al postor mencionado en el numeral 4 de Ia presente acta.
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